Sancti Martini (rivo), 117

Sancti Martini Aguacie/de Aguaza/de 
Augassa (ecclesiam), 43, 98, 380

Sancti Martini de Cuissec (parrochia), 
250

Sancti Martini de Cutis, 121

Sancti Martini de Surrocha (eccle-
siam), 98

Sancti Martini des Arao, 202

Sancti Michaelis de Pira (parrochia), 
147

Sancti Nicholai/Nicolay (cellam), 98

— (ecclesiam), 98

— (loco), 442

Sancti Pauli de Seguries/Seguriies 
(parrochia), 334

— (ecclesiam), 98

Sancti Pauli Fenioretensis (monaste-
rio), 14

Sancti Petri (ecclesiam), 46

Sancti Petri Bisillunensis/Bisuldoni 
(alode), 58

— 366

Sancti Petri de Auuira (parrochia), 
141, 151

Sancti Petri de Mogrog/Mucronis (ec-
clesiam), 98

— 149

Sancti Petri de Rivipullo /Rivopollo 
(parrochia), 277, 414

Sancti Petri de Sora, 30

Sancti Petri de Telieto (ecclesiam), 98

Sancti Petri de Vico, 420

Sancti Poncii (ecclesia), 421

Sancti Privati (parrochia), 141, 151, 277

Sancti Romani de Ionates (ecclesiam), 
98

Sancti Salvatoris (comba), 421

Sancti Salvatoris de Biania (eccle-
siam), 98

Sancti Salvatoris et Genessi ac Michaelis 
archangeli (monasterio), 14

Sancti Saturnini de Sodoiles (parro-
chia), 151
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Sancti Saturnini de Sovezeies (parro-
chia), 141

Sancti Stephani de Pruneto (eccle-
siam), 98

Sancti Stephani de Valles Espirans /Va-
llespirans (parrochia), 141, 151

Sancti Vicencii de Podio Malo (parro-
chia), 277

Sancti Vicentii de Planedoles (parro-
chia), 43

Sancti Xristofori de Cucullis (parro-
chia), 428

Sancto Iuliano aput Treguranum, 361

Sanctorum Iohannis et Pauli (ecclesiam) 
v. Sant Joan i Pau de Sant Joan 
de les Abadesses (església)

— (parrochia) v. Sant Joan i Pau 
de Sant Joan de les Abadesses 
(parròquia)

Sanctum Privatum, 58, 62

Sanmori, 437

Sant Andreu de la Vola (església), 121

Sant Andreu de Montboló (parròquia), 
411, 412

Sant Andreu del Coll (parròquia), 275

Sant Aniol de Finestres, 430

Sant Antoní de Collfred (parròquia), 
275

Sant Bartomeu de Covildases (pa-
rròquia), 275, 409, 431

Sant Bartomeu de Llaers (església), 
18, 134, 150

— (parròquia), 265, 275, 291, 346, 414

Sant Cristòfol de Beget (parròquia), 
115

Sant Cristòfol de Ventolà (parròquia), 
413

Sant Esperit (confraria), 323

Sant Esteve d’en Bas (parròquia), 71, 
216, 348

— 408

Sant Esteve de Llanars (parròquia), 
342

Sant Esteve de Vila-setrú (parròquia), 
382

Sant Feliu de Bruguera (parròquia), 
405, 408, 418, 442

Sant Hilari de Vidrà (parròquia), 
275

Sant Jaume (altar monestir StJAb), 
137